
 

1) Stanice metra Hradčanská  
- prostor sloužící podnikání č. HR 11/445 (o výměře 82,74 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 49.100,- Kč/měsíčně (bez DPH) 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Floris & partners s.r.o. 06121071 trafika, tabák, občerstvení 120.000 Kč 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 občerstvení 102.000 Kč 

Tesco Franchise Stores ČR s.r.o. 04621611 potraviny 85.000 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 pečivo, káva, nápoje 80.500 Kč 

UNIPETROL RPA, s.r.o. 27597075 káva, občerstvení 69.000 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Floris & partners s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 120.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2) Stanice metra I. P. Pavlova 
- prostor sloužící podnikání č. IP 2/534 (o výměře 29,02 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 70.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně, 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 pečivo, káva, nápoje 250.500 Kč 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 rychlé občerstvení 217.966 Kč 

METROSORT2 s.r.o. 03522636 občerstvení 205.700 Kč 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 pekařské výrobky 162.000 Kč 

Gourmet Goodies s.r.o. 01669389 pečivo, káva, nápoje 157.900 Kč 

Tchibo Praha, spol. s r.o. 16190793 káva 130.000 Kč 

KM Pizza s.r.o. 02708779 občerstvení 117.118 Kč 

Indroxino place s.r.o. 08026157 občerstvení 105.357 Kč 

 
ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve 250.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Stanice metra Kobylisy (západ)  
- prostor sloužící podnikání č. KB 10/524A (o výměře 32,58 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Taťána Pavlištová 62389611 e-shop výdejna 2.500 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala Taťána Pavlištová, která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 2.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) Stanice metra Kobylisy (východ)  
- prostor sloužící podnikání č. KB 23/642 (o výměře 11,55 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 26.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 pečivo, káva, nápoje 36.500 Kč 

Petr Pokorný 88654796 tabák, sazka 32.000 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 36.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



5) Stanice metra Kolbenova 
- prostor sloužící podnikání č. KL 4/434 (o výměře 90,20 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 5.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

TOB & H s.r.o. 24821403 oděv, obuv 10.829 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. TOB & H s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 10.829,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 30/540 (o výměře 40,81 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 15.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7) Stanice metra Luka 
- prostor sloužící podnikání č. LK 7/345 (o výměře 23,62 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8) Stanice metra Malostranská 
- prostor sloužící podnikání č. MA 1/544+MA 3/544.2 (o výměře 37,34 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 

nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 pekařství, cukrářství 
 

62.000 Kč 

HA & G FAMILI s.r.o. 24226611 potraviny, tabák 55.000 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 62.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
9) Stanice metra Můstek (výstup Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 7/475.7 (o výměře 14,52 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 17.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Gourmet Goodies s.r.o. 01669389 pečivo, káva, nápoje 25.025 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Gourmet Goodies s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 25.025,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
10) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 29/458 (o výměře 48,32 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 61.800,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Gourmet Goodies s.r.o. 01669389 pečivo, káva, nápoje 62.077 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Gourmet Goodies s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 62.077,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
11) Stanice metra Můstek B (výstup Jungmannovo náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSB 6/852 (o výměře 536 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 5.800,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

BILLA, spol. s r. o. 00685976 potraviny a zboží denní potřeby 50.000 Kč 

1. Nákupní s.r.o. 08302588 dárkové zboží 32.007 Kč 

Indroxino place s.r.o. 08026157 obchodní centrum - gastro 6.001 Kč 

 
ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. BILLA, spol. s r. o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
12) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 2/352 (o výměře 59,18 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 115.200,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
13) Stanice metra Nádraží Holešovice (sever) 
- prostor sloužící podnikání č. MH 2/329.1 (o výměře 14,38 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 7.800,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Thi Thu Thuy Nguyen 25498304 saláty a speciality 9.900 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Thi Thu Thuy Nguyen, která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 9.900,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
14) Stanice metra Náměstí Republiky (výstup Náměstí Republiky) 
- prostor sloužící podnikání č. NR 3/459 (o výměře 71,22 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 

nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Maxigrow s.r.o. 28378393 občerstvení Minit 110.100 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Maxigrow s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 110.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15) Stanice metra Pankrác 
- prostor sloužící podnikání č. PN 3/541 (o výměře 12,13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 45.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 
 
Došlé nabídky - počet: 7 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně, 
 bez DPH) 

METROSORT2 s.r.o. 03522636 rychlé občerstvení 161.300 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 pečivo, káva, nápoje 151.100 Kč 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 rychlé občerstvení 113.151 Kč 

PIZZA UNO s.r.o. 07793499 občerstvení 102.223 Kč 

Indroxino place s.r.o. 08026157 občerstvení 101.357 Kč 

Gourmet Goodies s.r.o. 01669389 pečivo, káva 70.077 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. METROSORT2 s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 161.300,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
16) Stanice metra Stodůlky (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. SD 4/398.2 (o výměře 37,55 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 13.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
17) Stanice metra Vltavská 
- prostor sloužící podnikání č. VL 4/635 (o výměře 11,44 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně, 
 bez DPH) 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 rychlé občerstvení 172.957 Kč 

UNO PIZZA s.r.o. 07793391 rychlé občerstvení 107.778 Kč 

Maxigrow s.r.o. 28378393 občerstvení Minit 70.100 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. KMK PIZZA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 172.957,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
18) Stanice metra Zličín 
- prostor sloužící podnikání č. ZL 4/351 (o výměře 40,56 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 14.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Quality buffet plus, s.r.o. 24685607 občerstvení 20.860 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Quality buffet plus, s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 20.860,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


